Ato contínuo, encerrada a análise e classificadas as Propostas de Preços das empresas 

participantes, e considerados os valores ofertados exequíveis, fica aceita e declarada 

vencedora do processo de contratação a empresa T A WEBER, inscrita no CNPJ: 

26.113.297/0001-95, com o valor global de proposta de R$ 13.880,00 (Treze Mil, Oitocentos 

e Oitenta Reais). Encaminhe-se os autos para apreciação e deliberação da Sra. Prefeita, 

quanto a Ratificação e Homologação da presente. Nada mais havendo, encerraram-se os 

trabalhos, lavrando-se a presente Ata que vai assinada pelo Sr. Presidente e membros da

[...]

75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa 

vencedora: T A WEBER, inscrita no CNPJ: 26.113.297/0001-95, sediada na Rua Ariston Pimentel 

Vieira, s/nº, Quadra 013, Lote 0011 - Z11, Bairro Caja, CEP: 44.420-000, Maragogipe/BA, com o 

valor global de R$ 13.880,00 (Treze Mil, Oitocentos e Oitenta Reais). Para que nela produza seu 

efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 18 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60

[...]

Ato contínuo, encerrada a análise e classificadas as Propostas de Preços das empresas 
participantes, e considerados os valores ofertados exequíveis, fica aceita e declarada 
vencedora do processo de contratação a empresa G F N COMERCIAL LTDA, inscrita no 
CNPJ: 10.188.328/0001-37, com o valor global de proposta de R$ 44.200,00 (Quarenta e 
Quatro Mil e Duzentos Reais). Encaminhe-se os autos para apreciação e deliberação da 
Sra. Prefeita, quanto a Ratificação e Homologação da presente. Nada mais havendo, 
encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a presente Ata que vai assinada pelo Sr. Presidente 
e membros da Comissão de Contratação.

[...]

BARBOSA/BA, com critério de julgamento por MENOR PREÇO GLOBAL, na forma do inciso II, do 

art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa vencedora: G F N COMERCIAL LTDA, inscrita no 

CNPJ: 10.188.328/0001-37, sediada na Rua Odulpho Santos Britto, nº 52, Centro, CEP: 46.880-000, 

Itaberaba/BA, com o valor global de R$ 44.200,00 (Quarenta e Quatro Mil e Duzentos Reais). Para 

que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 18 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA